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Enebybergs skola rustas upp – vad händer nu?  
Juni 2022 

Den 16 maj fattade kommunstyrelsen beslut om att renovera och bygga till Enebybergs skola för att 

få moderna och attraktiva lokaler med plats för fyra parallella klasser för årskurserna F-6 samt att 

bygga en ny idrottshall och en sal för hemkunskap.  

Syftet är att skapa en effektiv och ändamålsenlig skola med bra arbetsmiljö och goda pedagogiska 

möjligheter för dagens och morgondagens elever och lärare. 

Arbetet kommer att inledas under hösten 2023 då den äldre byggnaden Eneby börjar renoveras. 

Under arbetets gång kommer eleverna att evakueras till temporära lokaler som uppförs på Brage 

skolgård. De temporära lokalerna ska användas fram till dess att det är möjligt att flytta tillbaka till 

den renoverade skolbyggnaden, preliminärt under 2025.  

Vad händer nu? 

Under sommarlovet 2022 händer det inget inom ramen för projektet, inga praktiska åtgärder 

kommer att vidtas och inga nya beslut kommer att fattas.  

Inför terminsstart i augusti träffar projektet samtliga medarbetare på skolan för ett informationsmöte 

om projektet och vad som är planerat för läsåret, därefter kommer vi att informera löpande om 

arbetsprocess och framdrift.  

Var finns information om renoveringen och hur det påverkar elever, skolpersonal och 

närboende? 

All uppdaterad information, nyheter, beslut, frågor och svar om projektet samlas på ett ställe, så att 

det blir enkelt för alla intresserade att hitta den senaste informationen:  

Ut- och ombyggnad av Enebybergs skola – Danderyds kommun 

Inför höstterminen och regelbundet under hösten kommer vi att genomföra möten med 

skolpersonal, ta fram information om utveckling och framdrift till rektor för vidare distribution till 

vårdnadshavare och medarbetare samt ha dialog med föräldraråd/föräldraförening.  

Vart vänder jag mig om jag har frågor eller synpunkter om projektet? 

Välkommen att kontakta oss per telefon eller via mejl till kommunens kontaktcenter:  

Kontakt – Danderyds kommun 

https://www.danderyd.se/bygga-bo-och-miljo/planer-och-utveckling/pagaende-byggarbeten/ut--och-ombyggnad-av-enebybergs-skola/
https://www.danderyd.se/kontakt

